f. 33 v. libitum suum salvo prenominato redditu. (Warranty and sealing 
Bothestret. da^ge). Hiis testibus Radulfo de Mora, Ingelbr[icht] de 

Kermerdin, Radulfo de Stanes, Roberto Pollard, Waltero Pollard, 
Willelmo Sweteman, Waltero del Luet, Johanne de Glovernia, 
Nicholao de Korc, Willelmo clerico & aliis. [e. 1220],

85. Littera Elene Lyvet ad inquirendum redditus & terras 
dormís sancti Johannis.

Omnibus (&c.) Elena de Lyvet filia & heres Galfridi de Lyvet, 
salutem in domino. Cum sola essem existens parentibus & 
marito privata nec habens ubi speciale & michi decens seu 
congruum possem habere refugium nec minus ubi possem 
declinare nisi tarnen ad domum religiosam Hospitalis sancti 
Johannis extra Novam Portarci Dublinie ubi pauperes & languidi 
suscipuntur & prò juribus fratrum ibidem existentium 
consolantur per fìdelium elemosinarum prestantiam. Ea mota 
caritate ad domus predicte subsidium caritatis intuitu sum 
accensa. Cum igitur per decessum predicti Galfridi patris mei 
jure hereditario petitura essem terras, tenementa & redditus in 
civitate Dublinie & in suburbio & etiam alibi in Hibernia per 
loca diversa & in libertatibus diversis. Noveritis me toto cordis 
affectu concessisse et tenore presentium obligatam esse quod jura 
& hereditatem meam inpedientes sumptibus predictorum Prioris 
& fratrum brevia capiam & ipsos inpedientes & tenentes 

f inplacitabo, & cum brevia adquisita fuerint attornatos vel 
Bothestret. attornatum ad placitum illud prosequendum faciam prò 

volúntate predictorum Prioris & fratrum, & cum adquisita fuerint 
terre & possessiones seu redditus relinquo eadem omnia prò
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me & heredibus meis, successivis et antecessis dictis 
Priori, fratribus & infirmis in domo predicta existentibus 
caritative optinenda quantum ad me vel heredes meos 
pertinet, faciendo inde de dictis terris, tenementis & redditibus 
i ¿cut predecessores mei ac supra optinuissent faceré consueverunt 
& de jure debuerunt. Terras etiam redditus, tenementa & 
possessiones quos, quas vel que dictis Priori, fratribus & infirmis 
cartis meis dedi, concessi & confirmavi tarn contra dominum 
Regem Anglic quam contra quoscunque alios tactis sacrosanctis 
plenarie me obligo acquietare. Et si ego Elena contra hanc 
conventionem & concessionem meam quocunque modo in omni 
forma predicta contravenero; voló & concedo quod ex tune dicti 
Prior & fratres cessant ab omni annuali pensione quam a predictis 
recipere debeam tarn in denariis quam in aliis quibuscunque 
liberationibus, feodis & subsidiis. Concedo insuper & presentibus 
me obligo & corporali sacramento prestito ad hoc me astringo, 
quod si infideli & in forma rei predicte defecero vel quocunque 
alio modo me a forma processus predicti alienare voluero quod 
archiepiscopus, afchidiaconus vel eorum officiales qaicunque 
fuerint me ad totam predictam formam observandam per fulmen 
excommunicationis me possint compellere. (Sealing clause). 
Hiis testibus David de Callan tune maiore Dublinie, Hugone de 
Kersey & Roberto le Decer tune prepositis, Thoma de Wynton[ia], 
Johanne Gargat, Andrea de Sperisholt, Symone Unred, Waltero 
Unred, Henrico Plunket, Willelmo de Donington' clerico & aliis. 
[1278-9].

86. Carta Elene de Levet facta domui sancti Johannis de ii f^ 34 
celariis in vico tabernariorum. Cont: 
sancti Nichelai & sánete Werburge,
celariis in vico tabernariorum. Continet in ista carta parochia ot iestret-

Sciant (&c.) ego filena de Lyvet, filia & heres Galfridi de Lyvet, 
in ligia potestate mea, omni viro nuptiali absoluta, pro salute 
anime mee J & prò animabus predecessorum & successorum 
meorum dedi (&c.) Priori & fratribus Hospitalis sancti Johannis 
extra Novam Poftam Dublinie ad sustentationem infirmorum 
ibidem eixstentium duo celaría mea cum ediñciis lapidéis desuper 
in Civitate Dublinie extra portam que dicitur porta Regís 
collateralia veteri muro civitatis, que quidem celaría cum 
ediñciis & pertinentiis Gilbertus de Lyvet tenuit de dono &
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feofamento Thome Le Cordewaner, et quandam terram meam 
cum edificiis & pertinentiis ex parte occidentali predictorum 
celariorum que continet in latitudine triginta & tres pedes & 
extendit se in longitudine a vico cocorum usque ad veterem 
murum civitatis. Dedi (&c.) etiam in forma prenotata predictis 
Priori & fratribus quandam terram meam cum edificiis & 
pertinentiis in parochia sancti Nichelai infra muros civitatis 
quam Gilbertus de Lyvet quondam tenuit de dono & feofamento 
Henrici Le Bel, que quidem terra jacet inter venelam juxta 
ecclesiam sancti Nichelai ex una parte & terram Ricardi filii 
Johannis de Kudar' ex altera, et continet in fronte triginta & 
quatuor pedes & extendit se in longitudine a vico anteriori 
usque ad vicum sutòrum posterius. Dedi (&c.) etiam predictis 
Priori & fratribus in omni forma pretacta quamdam terram méam 
cum edificiis & pertinentiis in vico Castri in parochia sánete 
Wereburge, illam scilicet que jacet inter terram que quondam 
fuit Elene Mutun ex una parte & terram que fuit Willelmi Pictoris 
ex altera, et continet in latitudine quadraginta quinqué pedes 
& extendit se in longitudine a vico anteriori usque ad terram 
Stephani de Ciane posterius. Tenenda (&c.) libere & quiete, 
bene & in pace, hereditabiliter, in perpetuum. Reddendo inde 
annuatim (&c.) unam rosam ad Nativitatem sancti Johannis 
Baptiste, et capitalibus dìctorum tenementorum redditum 
debitum et consuetum quantum ad ipsos pertinet prò omni 
servitio seculari, exactione & demanda. (Warranty and sealing 
clause). Hiis testibus Davit de Callan tune maiore Dublinie, 
Hugone de Kerseye & Roberto Le Decer tune prepositis, Ricardo 
Olof, Thoma de Wyntonia, Johanne Gargat, Andrea .de 
Sperisholt, Waltero Unred, Henrico le Marescal, Ada de Hereford, 
Thoma Burel, Henrico Plunket, Thoma de la Grave, Willelmo 
de Donington' clerico & alus. [1278-9].

On slips stitched in front of f. 35 are the following :

87. [Grant from Robert Peel to John and Roesia Bo wet].
Hec est conventio fact a inter Robertum Peel ex parte una & 

Johaiinem Bowet & Roesiam de Clonard uxorem ejus ex altera, 
videlicet quod predictus Robertus concessit & [ x ] tradidit 
predictis Johanni & Roesie quamdam domum suam lapideam

1 The margin of the membrane is decayed.
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cum scelario subterius et cum quodam curtilagio in posteriori 
parte dicte domus cum libero introitu & [exitu ad] ipsum 
curtilagium, que quidem domus lapidea sita est in vico quoquorum 
Dublinie in parochia sancti Michaelis, scilicet inter terram 
Roberti de Wyleby versus occidentem & domum lapideam 
'ejusdem Roberti de Wyleby versus orientem, et extendit se a 
regali via anterius usque ad veterem murum civitatis Dublinie 
posterius. [Habendam &] tenendam (&c.) a festo Nativitatis 
sancti Johannis Baptiste, anno regni Edwardi filii Regis Edwardi 
octavo usque ad finem viginti annorum proximo subsequentium 
Reddendo inde [annujatim dicti Johannes,, Roesia & heredes vel 
assignati sui Priori & fratribus domus sancti Johannis extra 
Novam Portam Dublinie octo solidos & octo denarios argenti, 
medietatem ad [Pascha] & alteram medietatem ad festum sancti 
Michaelis, et luminariis beate Marie in ecclesia sancti Michaelis 
in alto vico Dublinie dimidiam marcam argenti ad eosdem 
términos, et mon[achis] domus beate Marie juxta Dubliniam 
sexdecim denarios argenti ad eosdem términos pro omni 
servitio seculari, exactione & demanda. Dicti vero Johannes & 
Roesia, heredes & assignati sui [dictam] domum sumptibus suis 
propriis sustinebunt & in fine dicti termini eidem Roberto, 
heredibus vel assignatis suis in bono statu restituent nisi infort- 
unium alieni ignis [ ] quod absit. Et si predictus Robertus, 
heredes vel assignati sui dictam domum, celarium aut r.urtilagium 
infra dictum terminum vendant seu aliquo modo alienent per 
[ ] & Roesia, heredes & assignati sui termino suo predicto 
gaudere possint, idem Robertus Peel obligat se & heredes suos 
teneri eisdem Johanni & Roesie, heredibus & [assignatis] suis 
in viginti libris argenti de puro & claro debito levandis de ómnibus 
tenementis suis ad quorumcunque manus devenerint. (Warranty 
and sealing clause). Hiis testibus Roberto de Notyngham tune 
maiore Dublinie, Johanne de Castro [cnok] & Adam Phelpot 
tune ballivis, Roberto de Wyleby, Johanne Decer, Willelmo 
Douce, Luca de Hinkeley, Michaele Turnemyn, Johanne le 
Whyte, Radulpho [de spa] Idyng & alus. Datum Dublinia, xii° 
die Junii, anno supradicto. [1315].

88. Carta Henrici Barfot facta dormii sancti Johannis de 
arreragiis de domo lapidea in vico taberiiariorum.

Omnibus (&c.)Henricus Barfot filius et heres Mauritii Barfot
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salutem in domino. Cum ego dictus Henricus & antecessores mei 
percipere solebamus unam marcatam annui redditus de Priore & 
fratribus hospitalis sancii Johannis extra Novam Portam Dublinie 
de duobus cellariis lapidéis in civitate Dublinie extra portara que 
dicitur porta Regís cum edificiis lapidéis desuper, quequidem 
celaría cum edificiis & pertinentiis Gilbertus de Lyvet quondam 
tenuit de dono Thome le Cordewaner, quorum celariorum unum 
est propinquius veteri muro civitatis Dublinie & aliud est in 
cornerio versus aquam de Aunlif in longitudine et terrain 
predictorum Prioris & fratrum ex parte occidentali et vicum 
tabernariorum ex parte orientali in latitudine. Noverint universi 
per presentes me predictum Henricum pro me, heredibus meis 
& assignatis remisisse (&c.) predictis Priori & fratribus & eorum 
successoribus omnímoda arreragia cujuscunque redditus 
exeuntis de celariis et edificiis predictis desuper ut predictum est 
ab initio mundi usque ad diem confectionis presentium. Et etiam 
volo & concedo pro me, heredibus & assignatis meis quod nee 
ego, nee heredes, nee assignati mei, nec aliquis nomine nostro 
decetero pro aliquo alio redditu in predictis celariis et edificiis 
lapidéis desuper ut predictum est nisi pro una marca tantum- 
modo per annum ad términos usuales distringere poterò vel 
poterimus decetero in perpetuum nec aliquem alium redditum 
preterea unam marcam tamen inde exigere cum nichil plus inde 

Verso nobis debeatur. (Warranty and sealing clause). Datum, 
Dublinia, die mercurii in festo sancii Botulphi Abbatis ar.no 
regni Regis Edwardi tertii post conquestum duodecimo. [1338].

89. Littera assignations Thome (sic) Barfot de i marcato Thome 
solvendo de domo lapidea in vico tabernariorum.

Henricus Barefot religiosis viris, Priori & fratribus domus 
sancii Johannis extra Novam Portam Dublinie, salutem in 
domino. Quia dedi (&c.) Thome Smothe clerico tresdecim sólidatos 
& quatuor denariatos annui redditus cum suis pertinentiis 
exeuntibus de quadam domo lapidea in le Tavernestret in 
suburbio Dublinie, quem quidem redditum vos & predecessores 
vestri michi & antecessoribus meis de eadem domo ferré & solvere 
tenemini, vobis mandans supplico quatinus eidem Thome, 
heredibus & assignatis suis de predicto redditu intendentes 
sitis & respondentes in posterum ac a die confectionis presentium
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in perpetuum. (Sealing clause). Datum, Dublinia, die veneris 
próxima post festum sancti Barnabe Apostoli, anno regni Regis 
Edwardi tertii post conquestum duodecimo. [1338].

qo. [Grant from Robert Peel to John and Roesia Bouwet.] Verso
no. 87.

Omnibus (&c.). Robertus Peel salutem. Cum nuper ad firmam 
tradidissem & concessissem Johanni Bouwet civi Dublinie & 
Roesie uxori e jus quandam domum lapideam cum scelario 
subterius & cum quodam curtilagio in posteriori parte ejusdem 
domus adjacente in civitate Dublinie in vico coquorum in parochia 
sancti Michaelis ad terminum qui nondum preteritus. Noverit 
universitas vestra me remisisse (&c.) predictis Johanni Bowet & 
Roesie uxori e jus to turn jus & clamium que habui seu quoque 
modo habere poterò in omnibus predictis tenementis cum suis 
pertinentiis, ita, quod nee ego nee heredes mei nee aliquis nomine 
nostro in predictis tenementis cum suis pertinentiis aliquid juris 
vel clamii de cetero exigere vel vendicare poterimus. (Warranty). 
Ita tamen quod de predictis tenementis faciant & reddant 
capitalibus dominis feodi illius servitia inde debita & consueta. 
(Sealing clause). Hiis testibus Roberto de Notyngham maiore 
civitatis Dublinie, Roberto le Woder & Roberto Burnel ballivis, 
Roberto de Bristoll[ia], Roberto de Moenes, Roberto Joy[ner], 
Roberto Deyton', Roberto de Hales, Nicholao Gifíard clerico 
communi & alus. Datum, Dublinia, undécimo die Maii, anno 
regni Regis Edwardi filii Regis Edwardi undécimo. [1318].

(Footnote : Memorandum quod Petrus Wodeyr tenet xii d. 
pro coquina, Idem ixd. pro orto Laurentii Wylby, (idem & ?) 
pro domo lapidea in vico cocorum viri s. viii d.)

91. Carta Johannis le Cordewaner facta Johanni de Kovingtre f. 35. 
de una placea terre. contd.

Sciant (&c.) ego Johannes Le Cordewaner filius Rogeri Le B 
Cordewaner dedi (&c.) Johanni de Kovingtre unam plasciam 
terre mee in suburbio civitatis Dublinie extra portam Regis, 
illam scilicot plasciam que est propinquior domui petrine ex 
occidentali parte diete porte, sicut a dieta porta exitur, et continet 
in fronte triginta & tres pedes & tendit in longum usque ad murum 
civitatis. Tenendam (&c.) libere & quiete, integre, plenarie,
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pacifice et jure hereditario Reddendo inde annúatim (&c.) unam 
marcam argenti ad duos términos anni, videlicet ad Pascha 
dimidiam marcam et ad festum sancii Michaelis dimidiam 
marcam pro omni servitio & demanda, et in mutatione dominorum 
dimidiam libram cymini. Si vero dictus Johannes de Kovingtre 
vel heredes ejus post ipsum dictam terram vendere vel invadiare 
voluerint, primo mihi vel heredibus meis offerant habendam pro 
eodem pretio quo alius illam habere potent, & si sic illam retiñere 
noluerimus faciant inde libitum suum salvo nominato redditu. 
Numquam autem licitum erit dicto Johanni vel heredibus suis 
prenominatam terram alicui domui religionis dare, vendere vel 
invadiare. Pro hac autem dicta terra habenda dictus Johannes 
mihi dedit pre manibus tres marcas argenti. (Sealing clause). 
Hiis testibus Domino Gilberto de Lyvet, Johanne Levessci, 
Ricardo de Plumture, Radulpho de Mora, Rogero. Palmero, 
Roberto Cambitore, Willelmo de Flamstede, Roberto capellano 
de Bedeford qui hanc cartam scripsit et alus. [c. 1230].

92. Carta Elye filie (sic) Siward facta Waltero de Neweham de 
tota terra sua infra muros civitatis.

Sciant (&c.) ego Elyas filius Siward aurifabri dedi (&c.) Waltero 
de Neweham totam terram meam infra muros Dublinie & ibidem 
omnia jura mea et meorum, que videlicet terra jacet inter viam 
que appellatur Ceyle & int er Gildhalle. Habendam (&c.) libere, 
quiete, bene, pacifice et hereditarie, Reddendo inde annuatim 
(&c.) prò omni servitio & demanda unum par albarum 
cyrotecarum, scilicet ad Nativitatern sancti Johannis Baptiste. 
Si autem in fat a decesserit non habens heredem volo et concedo 
ut idem Walter us ad pretium ipsarum cyrotecarum panem emat 
etadterminum sancti Johannis supranominatum prò salute anime 
mee & omnium fidelium defunctorum pauperibus eroget. Ipsius 
autem heredes post ipsum similiter faciant hoc. Pro hac autem 
terra habenda dedit mihi dictus Walterus pre manibus ad 
introitum tres marcas argenti et unum tonellum vini. (Sealing 
clause). Hiis testibus Ada filio Symonis, Roberto Topp, Henrico 
filio suo, Ricardo le Taverner, Alexandra Rufo, Gillefichin, 
Waltero de Selewode, Scolastica uxore ejus, Pètro Palmero, 
Waltero de Glouc[estria], Hugone clerico et aliis. [e, 1210].
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0,3. Carta Tohannis Pointel de ii solidis. Johannes de Grauncet f - 36 v. yj .„ J Bothestret. tenet mam terram.

Universis (&c.) Frater D., 1 dictus Prior Hospitalis sancti 
Johannis Dublinie & ejusdem loci conventus, eternam in domino 
salutem. Noverit universitas vestra nos, de communi consilio & 
assensu totius capituli nostri, dedisse (&c.) Johanni Pointel 
terram illam quam Walterus de Neweham nobis in puram et 
perpetuara dedit elemosinami, et jacet inter Gildehallam ex una 
parte et terram Cecilie Pollard ex altera parte, & jacet retro 
terram dicti Johannis Pointel, quam idem J. tenet de Bartholomeo 
filio archidiaconi & retro terram Mathei filii Danielis & exinde 
durat usque ad murum civitatis, infra muros Dublinie in parochia 
sancti Johannis de Bodestrete. Habendam (&c.) libere, quiete & 
jure hereditario. Reddendo inde annuatim (&c.) dúos solidos 
argenti ad dúos términos anni, medietatem ad festum sancti 
Michaelis & medietatem ad Pascha prò omni servitio ad nos 
pertinente. Si autem dictus Johannes Pointel vel heredes sui 
post ipsum dictam terram vendere vel invadiare voluerunt, primo 
nobis earn efferent habendam pro eodem pretio quo alius ipsam 
habere poterit, & si illam ita retiñere noluerimus faciant inde 
libitum suum salvo nominato redditu. (Sealing clause). Hiis 
testibus Waltero de Neweham, Johanne Harang, Willelmo le f. 37 . 
Grant, Willelmo de Hereford, Mauritio Tailiatore, Matheo filio Bothestret. 
Danielis, Radulpho Janitore, Waltero Cornub[iense], Ada de 
Bedeford, Jordano Tailiatore-, Roberto de Bedeford capellano 
& aliis. [e. 1230].